
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 1.02.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, finansman 

modelleri konusunda sunum yaptı. Şimşek, kaynakların 

nitelikli sanayiye, verimli alanlara etkin bir şeklide 

kanalize edilmesi için fiyat istikrarının gerekli olduğunu 

belirterek, bunun sağlanması için sanayicinin desteğinin 

önemli olduğunu belirtti. 

Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Konseyi Stratejik İletişim 

Koordinatörü John Kirby, Türkiye'nin, ABD'nin S-400'lere 

ilişkin endişelerini gidermesi halinde yeniden F-35 

programına katılmasının mümkün olduğunu söyledi. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sermayesi 

güçlendirilen Türk Eximbank'ın bu yıl ihracatçılara 50 

milyar dolar destek sağlamayı hedeflediğini aktardı. 

ABD 

ABD Merkez Bankası Fed Ocak ayı toplantısında politika 

faizini beklentiye paralel olarak değiştirmeyerek yüzde 

5,25-5,50 aralığında tuttu. 

Goldman Sachs, ABD Merkez Bankası'nın faiz 

indirimlerine başlama beklentisini, Powell'ın 

indirimlerde gecikme sinyali vermesinin ardından Mart 

ayından Mayıs ayına çekti. 

Başkan Jerome Powell Mart’ta faiz indirim beklentisine 

dair “Fed’in Mart ayına kadar faiz indirimi konusunda 

yeterli güvene sahip olması olası değil” dedi. 

ABD'de özel sektör istihdamı, Ocak ayında 107 bin kişiyle 

piyasa beklentilerinin altında artış kaydetti. 

Asya 

Çin yetkilileri bütçeden “gerekli yoğunlukta” harcama 

yapılacağını belirtti. 

Çin'de Caixin imalat PMI Ocak ayında da büyümeye 

işaret etmeye devam etti 
 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08078 -0.34% 

GBP/USD 1.26736 -0.17% 

USD/JPY 147.151 -0.31% 

USD/TRY 30.3396 -0.03% 

EUR/TRY 32.8149 -0.37% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 16907 -0.95% 

DJI 38273 -0.85% 

S&P 4869.5 -1.65% 

NASDAQ 17240.75 -2% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2034.81 -0.06% 

XAG/USD 22.842 -1.41% 

WTI 75.78 -2.69% 

HG 3.8905 -0.58% 
 

Günün Ajandası 

Saat    Veri 
10:00 Türkiye İmalat PMI (Ocak) 
11:00 ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması 
11:55 Almanya İmalat PMI (Ocak) 
12:00 Euro Bölgesi İmalat PMI (Ocak) 
12:30 İngiltere İmalat PMI (Ocak) 
13:00 OPEC Toplantısı 
13:00 Euro Bölgesi TÜFE Aylık (Ocak) 
13:00 Euro Bölgesi TÜFE Yıllık (Ocak) 
13:00 Euro Bölgesi Çekirdek TÜFE Yıllık (Ocak) 
13:00 Euro Bölgesi İşsizlik Oranı (Aralık) 
14:00 TCMB PPK Toplantı Özeti Yayınlanacak 
15:00 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Faiz Oranı Kararı 
16:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları (20 Ocak) 
16:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları (27 Ocak) 
16:45 ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması 
17:15 BOE Başkanı Andrew Bailey Konuşması 
17:45 ABD İmalat PMI (Ocak) 
18:00 ABD İnşaat Harcamaları (Aylık) (Ocak) 
18:00 ABD ISM İmalat PMI (Ocak) 
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Ons altında Fed etkisi 

ABD Merkez Bankası Fed Ocak ayı toplantısında politika faizini beklentiye paralel olarak değiştirmeyerek yüzde 5,25-

5,50 aralığında tuttu. Goldman Sachs, ABD Merkez Bankası'nın faiz indirimlerine başlama beklentisini, Powell'ın 

indirimlerde gecikme sinyali vermesinin ardından Mart ayından Mayıs ayına çekti. Başkan Jerome Powell Mart’ta faiz 

indirim beklentisine dair “Fed’in Mart ayına kadar faiz indirimi konusunda yeterli güvene sahip olması olası değil” 

dedi. ABD'de özel sektör istihdamı, Ocak ayında 107 bin kişiyle piyasa beklentilerinin altında artış kaydetti. Tüm bu 

gelişmeler ile birlikteFed’in mart ayı  faiz indirimi beklentisinin mayıs ayına çekilmesi ons altının 2030 seviyesine doğru 

geri çekilmesine neden oldu. Ancak bu seviyeden gelen alımlarla birlikte 2044 seviyesinden işlemden geçiyor. Bugün 

ABD PMI verileri açıklanacak. Verinin güçlü gelmesi ons altını baskılayabilir. 

 

Teknik Analiz: Ons altın 2030 seviyesinde fiyatlanıyor. Bu seviyeden alımlar hızlandığı takdirde 2040 ve 2050 seviyeleri 

direnç seviyeleri olarak takip edilebilir. Buna karşın olası satış baskısında 2020 ve 2010  seviyeleri destek seviyeleri 

olarak izlenebilir. 

Destekler: 2020 / 2010  /  2000 

Dirençler:  2040 / 2050 / 2060  
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Petrol Fed sonrası düşüşte 

 

Petrol fiyatlarında baskı gözüküyor. Brent Petrol günü 80,46 seviyesinden açarken, Ham Petrol güne 75,77 

seviyesinden başladı. Fed toplantısı sonrası baskı arttı. Fed Başkanı Powell’ın Mart ayında faiz indirimlerine 

gidebileceğinin kolay olmadığını belirten açıklamalarda bulunması fiyatlarda düşüşe neden oldu. Başkan Jerome 

Powell Mart’ta faiz indirim beklentisine dair “Fed’in Mart ayına kadar faiz indirimi konusunda yeterli güvene sahip 

olması olası değil” dedi. Faiz indirimleri için enflasyonda düşüşe ve ekonomik soğumayı bekleyen işaret eden verilerin 

gelmesini ifade etti. Bugün OPEC Toplantısı ve ABD PMI Verileri takip ediliyor olacak.   

 

BRENT Günlük Grafik 

 

 

BRENT Teknik Analiz: 80$ üzerinde fiyatlanan Brent Petrolde yukarı yönlü hareketlerin devamında 83,44 seviyesi 

direnç seviyesi olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 80,00 destek olabilir. 

Destekler: 80,00 / 79,53 / 78,34 

Dirençler: 83,44 / 85,00 / 86,50 

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol 200 günlük  hareketli ortalaması olan 77,50 seviyesinin altında fiyatlanıyor. Bu seviye 

yukarı yönlü hareketlerde direnç olabilir. Geri çekilmelerde 75,00 direnç olabilir. 

Destekler: 75,00 / 74,32 / 73,14 

Dirençler: 77,50 / 80,00 / 81,50 
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EURUSD’de Fed etkisi 

Dün piyasaların merakla beklediği Fed, faizleri sabit bıraktı. Powell, bu yıl faiz indirimine gidebileceğinin sinyalini 
vermesine karşın faiz indirimi için %2’lik enflasyon hedefine ulaşacaklarından emin olmaları gerektiğininde altını çizdi. 
Faiz kararının ardından ABD 10 yıllım tahvil faizleri %4 seviyesinin altına geri çekilirken parite 1,0800 desteğinin 
üzerinde tutunuyor. ECB tarafında ise Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde ücret verilerinin parasal 
gevşemeye başlamak için kritik öneme sahip olduğunu belirtti. Dün açıklanan ADP tarım dışı istihdam değişikliği verisi 
145 bin olan piyasa beklentilerin altında 107 bin olarak gerçekleşti. Bugün Avrupa’da TÜFE ve AMB Başkanı Lagarde’ın 
Konuşması takip ediliyor olacak. ABD’de ise İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları ve PMI verileri takip ediliyor 
olacak. 

 

Teknik Analiz: Gün içinde direnç bölgesi olarak verdiğimiz 1,0880 seviyesini test etmesine karşın kalıcı olamayarak 

tekrardan 200 günlük ortalamasının altına sarkan paritede baskı devam ediyor. Bugün ilk destek bölgesi olarak 

verdiğimiz 1,0800 bölgesi takip ediliyor olacak. Momentumda sınırlı toparlanmanın görüldüğü paritede görülebilecek 

tepki alımlarında 1,0835 ve 1,0850 seviyeleri ilk direnç bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Risk iştahının azalmasıyla 

birlikte 1,0780 seviyesi ilk destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. 

Dirençler: 1,0835 / 1,0850 / 1,0880 

Destekler: 1,0780 / 1,0760 / 1,0725 
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DolarTL ılımlı pozitif 

DolarTL’de 30.00 seviyesi üzerinde pozitif hareketine devam ediyor. Hem küreselde hem de iç tarafta haber akışı 

oldukça yoğun . Bugün Fed kararı takip ediliyor olacak.  Geçtiğimiz hafta Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 

Para Politikası Kurulu (PPK), 2024'ün ilk toplantısında politika faizini 250 baz puan artırarak yüzde 45'e çıkardı. 

DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

 

 

 
Teknik Analiz: USDTRY yatay eğilimli yükseliş hareketini sürdürüyor. Yukarı 30.00 seviyesine doğru yükseliş eğiliminin 

sürmesini bekleriz. DolarTL’de 29,50 seviyesi destek olmayı sürdürüyor.  

Destekler: 29.50 \ 29,20 \ 29,00  

Dirençler: 30.50 \ 30.70 \ 30.90 

 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 

Destekler: 32.00 \ 31.50 \ 31.00  

Dirençler: 33.10  \ 33.25 \ 33.40 

 

 

 

2023 yılı 4. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %32, zarar eden müşteri oranı %68’dir. 
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Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


